

# KONSTSÄLLSKAPET

## Medlemsbrev 8 2021

Hej kära medlemmar,

Söndagen den 26 september fick vi äntligen träffas igen för årsmöte och utdelning av 2020 års medlemsblad i de vackra lokalerna på Skeppsbron och i närvaro av konstnären Eva Spikbacka.

### Den nya styrelsen

Efter årsmötet och styrelsens konstituerande sammanträde har Konstskapet nu följande styrelse:

Maya Wright Schmidt, ordförande  
Peter Bräutigam, vice ordförande  
Håkan Carlén, kassör  
Elisabeth Hallstedt, sekreterare  
Rolf Nissen, ledamot  
Anders Skjöldebrand, ledamot

Vi planerar just nu medlemsaktiviteter under hösten samt under våren 2022. Vi återkommer så snart som planeringen är klar, men redan nu vill vi bjuda in till årets första ateljébesök.

### Ateljébesök hos skulptören Lena Lervik

**Tid:** Torsdagen den 28 oktober 2021 kl. 18:00

**Plats:** Gamla Lundagatan 21, Södermalm, tunnelbana till Zinkensdamm, därefter promenad, eller pendeltåg till Stockholms södra, utgång Rosenlund, därefter en längre promenad.

**Kostnad:** 120 kronor. Vi bjuds på te och kaka.

**Anmälan:** Senast den 25 oktober till [styrelsen@konstsallskapet.se](mailto:styrelsen@konstsallskapet.se) eller telefon/sms 073-318 39 58. Max 20 personer, så det är först till kvarn som gäller. Betalning på plats.

I slutet av Gamla Lundagatan, i ett charmigt kulturhus med rött staket runt trädgården som gränsar mot Skinnarviksberget, bor konstnärsparet Lena Lervik och Thomas Qvarsebo. Vi besöker Lena som berättar om sitt konstnärskap.

Lena Lervik är född 1940 i Kristianstad. Hon är utbildad vid Konstakademien, Konstfack och École des Beaux Arts, Genève, och har varit ordförande i Skulptörförbundet. Idag finns hennes skulpturer i både offentlig och privat ägo i hela Sverige.

Lenas skulpturer är i lera, gips eller gjutna i brons och motiven är kvinnor, relation mor - barn, madonnan och gudinnan.

Missa inte detta unika tillfälle att i ett idylliskt konstnärshem få lyssna till en av våra främsta och mest anlitade skulptörer.

**Välkomna**

**Styrelsen**